Ofício GP. Nº. 425/2006

  Botucatu, 19 de maio de 2006.

Prezada Senhora:

Conforme determina o art. 9º., parágrafo único da Lei Municipal nº. 4.282, de 23 de julho de 2002, encaminhamos a Vossa Senhoria cópias dos Projetos de denominação de via pública, aprovados por esta Casa de Leis.

Sendo só para o momento, apresentamos os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

                          Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

                                                          - Presidente -

A Sua Senhoria a Senhora

GILDA MARIA FUMES BRUNO

DD. Chefe da Biblioteca Municipal "Emilio Peduti"

Botucatu - SP